z dotačného programu Regionálne dotácie z vlastných príjmov Žilinského samosprávneho
kraja na rok 2022 č. 1/2022 (d'alej len ,,výzva") vo výške a na účel a za podmienok
dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. II.
Výška dotácie a jej splatnost', účel použitia

1. Poskytovater sa zavázuje poskytnút' prijímatel'ovi dotáciu vo výške 1100,- € (slovom
jedentisícsto EUR) na účel účasti na financovaní spoločných úloh v záujme rozvo3a
-územia Žilinského samosprávneho kraja, voblasti -podpory spolupráce pri
organizovam športových, vornočasových a kultúrnospoločenských aktivít a

vytvárania podmienok pre ich rozvoj na podporovanú činnost' s názvom ,,XXI.Bačovské dni" (d'alej len ,,podporovaná činnost").